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Szanowni Państwo, czy chcielibyście mieć realny wpływ na kierunki współpracy samorządu z organizacjami
pozarządowymi w Krakowie? Teraz jest ku temu doskonała okazja!

Zbliżają się wybory do VI kadencji Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
(KRDPP), która będzie pełnić swoją funkcję w okresie lipiec 2025 r. – lipiec 2028 r.
To wyjątkowy moment, aby dołączyć do grona przedstawicieli III sektora i wspólnie z innymi tworzyć
przestrzeń do dialogu, współpracy i wzmacniania społeczeństwa obywatelskiego w naszym mieście.

Harmonogram powołania VI kadencji KRDPP:

Maj 2025 r.

Rozpoczynamy nabór osób kandydujących, reprezentujących organizacje pozarządowe, do
KRDPP – zarówno kandydatek, jak i kandydatów.
Organizacje mogą zgłaszać kandydatów w terminie od 7 maja do 30 maja 2025 r.

Czerwiec 2025 r.

Weryfikacja zgłoszeń osób kandydujących
9–11 czerwca: publikacja listy kandydatów i kandydatek oraz informacji o zasadach głosowania
Głosowanie: od 12 do 27 czerwca 2025 r. – głosy można oddać osobiście, przesłać pocztą
lub mailowo
Posiedzenie KRDPP i powołanie Komisji Skrutacyjnej (członkowie niekandydujący, z
zachowaniem zasad bezstronności)

Lipiec 2025 r.

Ustalenie i publikacja wyników głosowania w BIP oraz na stronie: www.ngo.krakow.pl

Wrzesień 2025 r.

Oficjalne powołanie nowej Rady na mocy zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa

Dlaczego warto?

Masz wpływ na programy współpracy miasta z NGO
Współtworzysz standardy dialogu obywatelskiego
Reprezentujesz interesy sektora pozarządowego
Uczysz się, rozwijasz i budujesz relacje międzysektorowe

Nie czekaj – dołącz do grona osób, które zmieniają Kraków od środka!

http://www.ngo.krakow.pl


Twoja organizacja, Twoje doświadczenie i Twój głos są ważne.

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z Wydziałem Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia
Urzędu Miasta Krakowa lub do przesyłania wiadomości na adres: ngo@um.krakow.pl
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